
 
 

 

1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IV - Ambito territoriale di Alessandria e Asti 

Ambito di Alessandria 

 

Responsabile Mariaclara Rossi 

tel. 0131 - 287218 

E-mail mariaclara.rossi.al @istruzione.it 

 

Prot.n. 6317/U                                                                Alessandria, 14 luglio 2015 

Ai Dirigenti Scolastici 

degli Istituti e scuole di ogni ordine e grado 

della provincia di Alessandria 

Loro Sedi 

Alle OO.SS. della scuola 

Loro sedi 

Oggetto: Revoca delle domande di trasferimento presentate dal personale A.T.A.  

IL DIRIGENTE 

VISTA l’O.M. n.4  del 24 febbraio 2015 relativa alla mobilità del personale docente, educativo 

ed A.T.A. per l’anno scolastico 2015/2016; 

VISTO in particolare l’art.5 dell’O.M. stessa relativo a rettifiche, revoche e rinunce; 

VISTE le istanze di revoca delle domande di movimento inoltrate dagli interessati; 

CONSIDERATO che le medesime sono state presentate nei termini; 

DISPONE 

L’accettazione delle richieste di revoca alla mobilità presentate dal sottoelencato personale 

A.T.A. : 

1. BISANI Gianluca     (trasferimento PV) 

2. CUMO Mauro          (trasferimento AL) 

3. DE LUCA Amleto     (trasferimento AL) 

4. GALANO Sonia        (trasferimento AL) 

5. LANZOLLA Antonia  (trasferimento AL) 

6. LAZZARINI Virginia  (trasferimento AL) 

7. MICCICHE’ Rosalia   (trasferimento AL 

8. OLIVIERI Antonella  (trasferimento AL) 

9. RICORDI Marisa       (trasferimento AL) 

10. STANGO Rosaria      (trasferimento TO) 

11. VIOTTI Maria Grazia (trasferimento AL) 

12. ZANOTTO Isabella    (trasferimento AL) 

                                                                                                   IL DIRIGENTE 

                                                                                                  Franco Calcagno 

                                                                            firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                            ai sensi dell’articolo 3, comma 2 D.Lvo 39/93 


